רקע והליכים קודמים

1. המבקשים הודו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש נגדם לבית משפט השלום

עמוד 1

בירושלים והורשעו בביצוע בצוותא של עבירת פגיעה בנסיבות מחמירות, כשהעברייני נושא נשק חם או קר, לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וכן בביצוע עבירה של קשירת קשר לביצוע עוון, לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין. כמו כן, הורשע המבקש 1 בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, עבד המבקש 1 (להלן: מחמוד) כקופאי בחברת אוטובוסים שבה מועסק המתלונן כנהג.